
Berlevåg tannklinikk - behandlingsplan for BTI  

  

Personalet på Berlevåg tannklinikken har mulighet for å oppfange 

avvik til forventet munnhygiene eller oppførsel siden vi treffer / 

undersøker barna hvert år.   

 

1. Undersøkelsen. 

Ved dårlig hygiene og/eller mange tenner med karies kan 

tannlegen informere foresatte og/eller barna om situasjonen 

og lære dem opp i munnhygiene, pusse teknikk og informere 

om produktene som er anbefalt å bruke til behandling / 

forebygging. Ved behov setter vi opp hyppigere 

innkallingsintervaler.   

Ved behandlingsbehov vil en behandlingsplan blir utlevert. 

Vi forventer at barna med eller uten foresatte møtte opp til 

timen, barn under 12 år helst med foresatte, men de kan 

komme uten. Da er foresatte pliktig til å ta kontakt med 

tannklinikken å få informasjon om barnas munnhygiene. Ved 

store problemer vil vi ta kontakt med foresatte og planlegge 

behandlingsplan. 

Barn mellom 12 og 16 år har medbestemmelse, etter 16 år 

bestemmer barnet for seg selv i samråd med tannlegen. 

   

1.  Ikke møtt. 

Ved ikke møtt forsøker vi å ringe foresatte/ barn eller skole for 

å få barna inn samme dag. Hvis dette er ikke mulig, da avtaler vi 

ny time. Hvis vi ikke får kontakt med pasienten, sender vi pr. 

SMS en ny timeavtale.  

Ved ikke oppmøte neste påfølgende time informeres foresatte 

og bes å ta kontakt snarest mulig. Vi informer om viktigheten i 

et godt samarbeid mellom hjem og tannhelsetjeneste og  

minner på viktigheten om god munnhygiene. 

 



Vi minne på også, om dette ikke blir fulgt opp er vi nød å melde 

inn til barnevernet.  

Ved tredje ikke møtt, eller foresatte ikke har tatt kontakt med 

oss, sender bekymringsmelding til Barnevernet.   

  

2. Mistanke. 

Ved mistanke av grov mishandling, sender vi 

bekymringsmelding til Barnevernet med en gang, uten at 

foresatte blir informert på forkant.   

  

Ved usikkerhet har vi muligheter får å ringe en kollega for 

konsultasjon, eller ringe anonymt direkte til barnevernet.   

  

Tannhelsetjenesten i Berlevåg. 
 

 


